
LMIV Datenblatt zum Artikel

Austernsauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt und trocken lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von vier Wochen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Sojasauce (Wasser, SOJABOHNEN, WEIZENMEHL, Salz, Zucker), Verdickungsmittel: modifizierte Stärke, Salz, AUSTERN-
EXTRAKT 7%, Farbstoff: Zuckerkulör.

Abmessungen: Bruttogewicht 425.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Milliliter

Kontakt:  Name: Erich Schenkel GmbH; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg; Webseite: www.desiam.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Weichtiere und -
erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 637 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 152 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 33 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 28 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4.4 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 15 Gramm
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